rasus in flagellatione. p̄ctatus in vulnerum infirone. sup
 pulpitiū positus in crucifixione. illuminat⁹ in sanguis effu-
 sione. et illigatus in resurrectione. 7 disputat⁹ in ascentio-
 ne. qn̄. s. angeli dicebant. Quis ē iste rex glorie? 7 q̄s ē iste
 q̄ venit de edom? Apertus hō erit 7 explicat⁹ in iudicij p̄-
 uulgatione. Iste igit ē liber de quo d̄r. ij. Paralip. xxxij.
 Repperit belchias sacerdos librū legis in archa. Est etiā
 ille liber de quo d̄r Hier. xxxij. Sume librū emptionis
 hūc signatū. et librū hūc qui aptus ē. et pone in vase victi-
 li. Liber. n. signatus est diuinitas. liber aptus est humani-
 tas. que in vase sicili carnis. scz humane. et in latere archē
 id est in vtero virginis marie fuit positus et repertus. Et
 nota si vis q̄ in isto libro in pulpito crucis posito et expli-
 cato possunt legi varie lectiones. Iō. n. potest legere. s.
 Superbus humilitatem. in capitis inclinatione.
 Quarus liberalitatem. in manū extensione et p̄fotatione.
 Inuidus charitatem. in lateris seu cordis apertione.
 Dives spūalem paupertatē. in totius corporis denudatione.
 Gulosus abstinentie p̄citatem. in amara aceti potatione.
 Deliciosus p̄nie asperitatē in cotone spinee impositione.
 Fracundus benignitatem. in crucifixorum indulsione.
 Instabilis stabilitatem. in pedum condensatione.
 Luxuriosus castitatem. in matris virginis discipulo et in
 discipuli virginis matri virgini cōmendatione.

De istis igit lectionibus et documentis d̄r Eccl. xliij.
 Hec oia liber vite. et testamenta altissimi. 7 cognitio veri-
 tatis. Hic igit liber est diuinus. Quarto dico q̄ ē liber
 humanus. et ista est similiter duplex. Est. n. liber conscien-
 tie cordialis. et liber apparentie corporalis. Liber conscie con-
 tinet bona et mala q̄ fecim⁹. Verūm mō ē liber signat⁹ oc-
 cultus et inuolut⁹. Sed vere in iudicio omnibus erit aper-
 tus et expositus. qn̄ complet⁹ illud Dan. viij. Libri aper-
 ti sunt et iudiciū sedit. Sunt. n. libri cōscie nostre q̄ in iudi-
 cio singuloz singulis aperient. et fm̄ illa q̄ ibi apparebūt
 boies iudicabūt. vñ Apoc. xij. Libri aperti sunt. et alius
 liber aptus est q̄ est vite. et iudicati sunt mortui ex his q̄
 scripta erāt in libris fm̄ opa eoz. Iste liber est in multis
 valde male correctus. immo quasi totaliter corruptus. si-
 cut ē illoz q̄ libz conscie sue ad malū exemplar male vi-
 te alioz correperūt 7 cōformauerūt. 7 ideo multi sunt qui
 in isto libro nesciūt legere peccata sua vt ip̄a confiteantur
 Quia q̄dam sunt q̄ ibi. legūt valde false. sicut sunt illi qui
 vnū dicūt 7 aliud omittūt in cōfessione. Quidam basse ni-
 mis sicut illi q̄ peccata sua nolūt cōfiteri. Quidam nimis
 alte. sicut illi q̄ de p̄rijs peccatis se iactant. 7 q̄ in eis glo-
 riant. Liber igit talis sic corruptus dignus ē destrui 7 cō-
 buri. Sicut d̄r Hierem. ij. de libro vbi scripte sūt maledi-
 ctiones babilonis. de quo p̄cipitur q̄ ligetur cū quodam
 lapide 7 p̄iciatur in mediū eufraten. qz. s. tales libri. i. ta-
 les male conscie. adiūcto sibi pondere lapidis. i. sententie
 diuine. infernali flumine submergetur. Actu. xij. Contule-
 rūt libros 7 combusserunt eos. Liber vero exterioris ap-
 parentie signat cōgeriem moz 7 stutū. qz q̄t sunt in nob̄
 bona exempla 7 bona opa. tot sunt in libro cōuersatiōis
 nostre bona alioz documenta 7c. sufficit.